rit ad te multitudo maris) Ly. i. habitatum in insulto sicut præ de sicilia anglia et alijs insulis maris (fortitudo gentium) Ly. id est imperium romanum quod toti mundo dominabat (venerit tibi) quod impletum est regis constantini imperatorum (inundatio camelorum operiet te) Ly. Constantinus enim imperator et multi alij potentes exemplo imperatoris annuitatim diuinitas multas pro orbem miserunt super talia animalia ad sustentationem ministrorum ecclesie et pauperum Christi et edificationem ecclesiarum (dromedarij madian et effa) Madian et effa regiones sunt trans arabiæ, et in istis terris nascuntur talia animalia fortia. Et dromedarius est animal camelo minus sed velocius. Abi Plinius dicit quod dromedarius est animal velocissimum genile et nervosum camelo minor. sed longa habens crura et longissimum passum tam suauem et sine magno labore suo et sine fatigacione magna dromedantis. id est insidentis ipsi animali currit in terra diem naturalem centrum parua miliaria. cortices arborum comedit aut modicū senum et ossa dactilorum. hec ille (oës de saba venient auxiliis deferentes et laudem domino annunciantes) Ly. hoc impletum est in illis tribus regibus qui venerunt ad adorandum Christum natum.

O initium illius epistles scribit secundus paulus Romanis dicens. O altius divinitas sapientie et scientie dei. quod in comprehensibilia sunt iudicia eius et inestigabiles vobis ei. Tunc post hoc sequitur epistola hodierna. O bsecro vos tecum. Episto-

la et euangelium concordant. Quia duo sunt homini necessaria ad salutem. humilitas mentis et mundicia carnis. Ad humilitatem mentis incitamus in euangelio exemplo Christi. cum in fine euangeli dicimus. Et erat subdit illis. scilicet marie et Ioseph. Ad mundiciam carnis incitamus in epistola hodierna ubi apostolus dicit (Obsecro vos per misericordiam dei.) scilicet exhibitam vobis a deo (ut exhibeat) scilicet valutarie (corpora vestra) Ly. non aliena contra illos qui salvare credunt per penitentiam aliorum (hostiavii. san. deo placente). I. quod hostia scivens sancta. et deo placens (rationabile). I. sit obsequium vestrum. Horum ut sic mortificetur viciavit seruere naturam in omni enim sacrificio in veteri testa. participat offerri sal Leui. ii. Quicquid obtuleris sacrificium sale conades. Et sal significat sapientiam et discretionem (Et non licet conformari huic seculo). I. malis hominibus illa enim habet se sicut speculum quod sicut speculum omnino dit similitudinem illius rei qui sibi obiicitur. sic ita illis quod diliguntur.

fuerit ad te multitudo mars fortitudo gentium venerit tibi. inundatio camelorum operiet te. dromedarij madian et effa. Omnes de saba venient aurum et thus deferentes et laudem domino annunciantes. Unica infra octauas epiphanie Roma. xii.

Bsecro vos

per misericordiam dei ut exhortabis corpora vestra hostiam viventem sanctam deo placentem rationabile obsequium vestrum. Et nolite conformari huic seculo. sed reformati in nouitate sensus vestri. ut probetis quod sit voluntas dei bona et beneplacens et perfecta. dico enim per gratiam que data est mihi omnibus qui sunt inter vos non plus

git conformatus. Angustinus. Si terram diligis terra es. si deum diligis deus es. si aurum diligis aurum es. participative. Nam illud post scriptum. Ego dixi dicit estis (proreno in nomine sensus vestrum) Ly. imago enim dei ad quam sumus formati deformata in nobis per participationem. Et per gloriam dei reformata (ut pberis) Ly. i. experiri possitis per spiritum sanctum habitante in vobis quod sit voluntas dei bona. quanto adincipientes (et beneplacens) quanto ad proficientes (et perfecta) quanto ad perfectos (dico enim). I. participio vobis per gloriam. Amplius quod data est mihi omnia. quod sunt in vobis cuiuscumque stat vel

Folium

VII

edditionis (nō plus sapere) Hor. de di
uinis misteriis (q̄ optet sapere) Damas.
Omnia nō audiendum est de deo dicere
ultra hec que tradita sunt nobis a sanctis
prophetis et a sanctis apostolis et etiā a san-
ctis doctorib⁹ (s̄ sape
re ad sobrietatem) Hor.
sine presumptōne. Eccl.
iii. Ultiora te ne que-
sieris tē. sed que prece-
pit tibi deus illa cogi-
ta semp (vinci) q̄ se debere sapere (sicut de-
us dixit) deus enim
dat vñ donū vni. alte-
rum alteri et tē donū
dat vni mag⁹ excellen-
ter et alteri minus (fīm
menturam fidei) quia
huiusmodi dona donā-
tur fīm qđ homo plus
vel minus meretur p-
fidem (Sicut enim in
novo corpore) Hor. na-
turali (multa membra
habem⁹) distincta (om-
nia autē membra non
eundē actum habent)
hoc patet quia oculivi-
dent. manus tangunt
pedes ambulant tē.
(ita multi vñ corpus
sumus) Hor. i. vna ec-
clesia (in christo) in ca-
pite (unguli aut alter
alteri⁹ membra) inui-
cē sumministrando. s̄
fit qñ hō illud qđ de?
sibi cōnulit alteri libē-
ter imp̄t. Hor. corp⁹ ē ecclia. caput xp̄
membra fideles. Felix membrū qđ viu-
in hoc corpore sub hoc capite.

b *B*n initiu illi^v eple scribit sc̄tus
paul^dicens. *Sicut in vno cor-*
pore multa babem^m membra. oia autē mē-
membra sumⁱ in xpo. Singuli autē atē al-
ter^t membra rē. Tunc sequit statim epi-
stola bodierna (habētes donatiōes) q̄lt
ter autē epistola cū euāgeliō bodierno cō-